
Городской Центр Недвижимости Плюс                   (arenda-prodaga.ru)             +7 (495) 506 78 90         Объект # 2836

1

Объект #2836

Квартира (Аренда)

Координаты
55.632940;38.012100

24 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Московская область,
Малаховка

метро Выхино

Описание объекта
Сдаем уютную 2-х комнатную квартиру по адресу: Люберецкий район, пос. Малаховка,.
Михневское шоссе, д. 15 (20 минут транспортом от м. Кузьминки, Выхино, Жулебино). Общ. пл.:
41 м2, комн.: 17 м2 и 9 м2 - изолированные, кухня: 6 м2. 4/5-эт. кирпичного дома. Вся
необходимая мебель и техника. Сан. узел - раздельный. Квартира после хорошего ремонта.
Спальных мест и стиральной машины нет - обсуждается при необходимости. Цена: 24 000
руб./мес. Квартира сдается только на длительный срок. Подробнее по тел.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 41 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Отличное Этаж : 4 Этажей всего : 5

Тип здания : Кирпичный Жилая площадь : 26 Расположение комнат : Изолированные

Площадь кухни : 6 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Балкон : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Техника : Есть

Расположение

http://www.arenda-prodaga.ru/images/nophoto.png


Городской Центр Недвижимости Плюс                   (arenda-prodaga.ru)             +7 (495) 506 78 90         Объект # 2836

2

Адрес : Люберецкий район, пос.
Малаховка,. Михневское шоссе,
15, Россия

Страна : Россия Регион : Люберецкий
район

Область : Московская область Город\Населенный пункт :
Малаховка

Улица : Михневское
шоссе

Дом : 15 Метро : Выхино Удаленность : 20

Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
ГЦН ПЛЮС снять комнату Недвижимость Элитная Аппартаменты сниму комната сдается сдаю сдам от собственника

агентство без залога снять
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